Terça, 21 de Novembro de 2023 | ANO: 1 | Nº 49

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 038/2023.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Vereador Erinaldo Lopes Sitio
Novo”. ................................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 21 de Novembro de 2023 ANO: 1 | Nº 49

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA 038/2023. “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Vereador Erinaldo Lopes Sitio Novo”.

PORTARIA 038/2023.“Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Vereador Erinaldo Lopes Sitio Novo”. O Presidente

da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, RESOLVE: Art. 1º Fica concedido 04(quatro) diárias ao Sr. Erinaldo Lopes dos Santos, vereador de Sitio

Novo/MA, para tratar sobre o contrato de reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal de Sitio Novo junto à

Secretaria de Infraestrutura do Estado do Maranhão- SINFRA, no período de 21/11/2023 a 23/11/2023 na cidade de São Luis-

MA. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do

Presidente da Câmara Municipal aos 20 dias do mês de novembro de 2023.ERINALDO LOPES DOS

SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: dof8u9reefz20231121101133

Página 2/3

Terça, 21 de Novembro de 2023 ANO: 1 | Nº 49

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

ERINALDO LOPES DOS SANTOS
Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 038/2023.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Vereador Erinaldo Lopes Sitio Novo”.

		2023-11-22T01:10:50+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO CAMARA MUNICIPAL:07307267000175 1